
— 20977 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 Poz. 3702

3702

UCHWA£A Nr XXVII/338/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Polnej (Polna 2)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Polnej (Polna 2),
zwany dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ od pó³nocne-
go-wschodu � zainwestowane tereny przemys³owe i ³¹ki
po³o¿one wzd³u¿ rzeki Gwdy, od wschodu � linia energetycz-
na wysokiego napiêcia, od po³udniowego-zachodu � bocznica
kolejowa, oznaczone graficznie na rysunku planu w skali
1:1000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Polnej
(Polna 2) z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹-
ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ulicy Polnej (Polna 2), inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y;

4) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y w rejonie ulicy Polnej (Polna 2), stanowi¹ce
za³¹cznik nr 4 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów
górniczych oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziem-
nych;

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym;

4) zabytki i dobra kultury wspó³czesnej.

2. Na obszarze objêtym planem wystêpuj¹ obszary na-
ra¿one na niebezpieczeñstwo powodzi oraz obszary ochrony
stanowisk archeologicznych.

3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê sposobów
i terminów tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzania i
u¿ytkowania terenów.

§3. 1. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, okre-
�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

3) istniej¹ce linie podzia³u na dzia³ki budowlane;

4) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane;

5) integralne czê�ci nieruchomo�ci;

6) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

7) obowi¹zkowa s³u¿ebno�æ drogowa;

8) kierunki ci¹gów pieszych;

9) istniej¹ce drzewa - do zachowania;

10) granica terenu zamkniêtego.

2. Przez maksymaln¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy, o
której mowa w ust. 1 pkt 6, nale¿y rozumieæ liniê ograniczaj¹c¹
sytuowanie wszystkich elementów zaliczanych do kubatury
brutto budynku, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego.

§4. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹-
ce przeznaczenie terenów:

1) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,
oznaczenie na rysunku � P;



— 20978 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

2) teren obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów �
obszary zagro¿one powodzi¹, oznaczenie na rysunku � P/
ZZ;

3) teren zieleni, oznaczenie na rysunku � Z;

4) teren zieleni � obszar zagro¿ony powodzi¹, oznaczenie na
rysunku � Z/ZZ;

5) teren pasa infrastruktury technicznej, oznaczenie na ry-
sunku � Ki;

6) teren elektroenergetyki, oznaczenie na rysunku � E;

7) tereny gminnych dróg publicznych � dojazdowych, ozna-
czenie na rysunku � KD-D;

8) teren parkingu, oznaczenie na rysunku � Kp.

2. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania, oznaczono dodat-
kowym symbolem cyfrowym.

3. Na wszystkich terenach, o których mowa w ust. 1, nie
dopuszcza siê realizacji obiektów budowlanych niezwi¹za-
nych z przeznaczeniem okre�lonym w niniejszej uchwale.

§5. Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny dla
których przeznaczono, w niniejszej uchwale, inne ni¿ dotych-
czasowe u¿ytkowanie, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób
dotychczasowy, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z
planem.

ROZDZIA£ II

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenów
jako zasady kszta³towania ³adu przestrzennego

§6. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

2) komunalny system odbioru odpadów;

3) zachowanie zieleni naturalnej.

§7. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na ob-
szarze objêtym planem, wymagane jest zg³aszanie prac
ziemnych zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabudow¹
terenu � do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora za-
kresu badañ archeologicznych, zgodnie z przepisami odrêb-
nymi.

§8. 1. Tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i maga-
zynów (P), obejmuj¹:

1) tereny P1, P2, P4, P7 � istniej¹cej i projektowanej zabudo-
wy, dla których ustala siê:

a) mo¿liwo�æ ³¹czenia dzia³ek budowlanych, w tym inte-
gralne czê�ci nieruchomo�ci oraz okre�lona zasada
podzia³u na dzia³ki budowlane na terenie P2,

b) mo¿liwo�æ przebudowy rozbudowy i nadbudowy ist-
niej¹cych obiektów,

c) sytuowanie budynków i budowli zwi¹zanych z wyzna-
czon¹ funkcj¹ terenu, w tym budynków lub wydzielo-
nych lokali administracyjno-socjalnych i technicznych,

d) sytuowanie obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej s³u¿¹cych wyznaczonej funkcji terenu,

e) maksymaln¹ ³¹czn¹ powierzchniê zabudowy budyn-
ków � nieprzekraczaj¹c¹ 60% powierzchni dzia³ki bu-
dowlanej,

f) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10% powierzchni dzia³ki budowlanej; obowi¹zek
nasadzeñ zieleni szpalerowej kszta³tuj¹cej formy zago-
spodarowania terenu,

g) maksymaln¹ wysoko�æ budynków � 15m od poziomu
terenu; budowli � 30 m od poziomu terenu,

h) zachowanie maksymalnych nieprzekraczalnych linii za-
budowy,

i) tylko dla terenu P7 dopuszcza siê budowê jednego
budynku mieszkalnego jednorodzinnego, stanowi¹ce-
go mieszkanie w³a�ciciela (zarz¹dcy) lub zamiennie
wydzielenie jednego mieszkania w obiekcie niemiesz-
kalnym; powy¿sze dotyczy wyznaczonego terenu w
planie, a nie dzia³ek gruntu,

j) warunki zabudowy dla budynku mieszkalnego jedno-
rodzinnego, o którym mowa w pkt 1 lit. j:

- wysoko�æ II kondygnacje nadziemne, bez kondy-
gnacji podziemnej, w tym poddasze u¿ytkowe,

- dach stromy o symetrycznym uk³adzie po³aci da-
chowych i nachyleniu nie mniejszym ni¿ 30°,

- minimalne wysuniêcie okapu poza lico budynku
nie mniejsze ni¿ 0,6 m;

2) tereny P3, P5, P6 � projektowanej zabudowy, dla których
ustala siê:

a) mo¿liwo�æ ³¹czenia dzia³ek budowlanych, w tym inte-
gralne czê�ci nieruchomo�ci,

b) sytuowanie budynków i budowli zwi¹zanych z wyzna-
czon¹ funkcj¹ terenu, w tym budynków lub wydzielo-
nych lokali administracyjno-socjalnych i technicznych,

c) maksymaln¹ ³¹czn¹ powierzchniê zabudowy budyn-
ków � nieprzekraczaj¹c¹ 60% powierzchni dzia³ki bu-
dowlanej,

d) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10% powierzchni dzia³ki budowlanej,

e) maksymaln¹ wysoko�æ budynków � 15 m od poziomu
terenu; budowli � 30 m od poziomu terenu,

f) zachowanie maksymalnych nieprzekraczalnych linii za-
budowy.

2. Dla terenów produkcyjnych, sk³adów i magazynów, o
których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 ustala siê ponadto:

1) mo¿liwo�æ zachowania lub zmiany funkcji na us³ugow¹, z
wy³¹czeniem us³ug edukacji, zdrowia, kultury oraz opieki
socjalnej i krótkotrwa³ego zamieszkania;

Poz. 3702



— 20979 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

2) z wy³¹czeniem terenu P7, zakaz lokalizacji mieszkañ oraz
zabudowy, dla której przepisy odrêbne okre�laj¹ dopusz-
czalne poziomy ha³asu w �rodowisku;

3) dopuszczaln¹ lokalizacjê stacji bazowych telefonii komór-
kowej, z mo¿liwo�ci¹ rozgraniczenia dzia³ek z wymaga-
nym dostêpem do drogi publicznej;

4) zakaz realizacji przedsiêwziêæ których oddzia³ywanie na �ro-
dowisko zwi¹zane z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹, w tym emisja
zanieczyszczeñ, powoduje przekroczenia standardów jako�ci
�rodowiska, okre�lonych przepisami odrêbnymi, poza tere-
nem do którego inwestor posiada tytu³ prawny;

5) obowi¹zek utwardzenia (wyposa¿enia w powierzchnie
szczelne) terenów komunikacji wewnêtrznej, parkingów,
miejsc magazynowania oraz innych, których sposób u¿yt-
kowania móg³by negatywnie wp³yn¹æ na jako�æ �rodowi-
ska gruntowo-wodnego;

6) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojo-
wych wynikaj¹cych z funkcji obiektów oraz liczby pracow-
ników; dla obiektów zwi¹zanych z obs³ug¹ ludno�ci w tym
us³ug handlu � w ilo�ci 20 m.p./1000 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów.

3. Dla terenu obiektów produkcyjnych, sk³adów i maga-
zynów � obszarów zagro¿onych powodzi¹ (P/ZZ):

1) maj¹ zastosowanie odpowiednie przepisy Prawa wodnego;

2) ustala siê integralne czê�ci nieruchomo�ci � terenów
s¹siednich, zgodnie z rysunkiem.

4. Dla terenu produkcyjnego, sk³adów i magazynów (P5)
ustala siê obowi¹zek:

1) zgodnie z prawem geologicznym, likwidacji niewykorzy-
stywanych ujêæ wody i odwiertów próbnych;

2) od strony doliny Gwdy, dla ochrony krajobrazu, nasadze-
nia szpalerowej zieleni wysokiej.

§9. 1. Dla terenu zieleni (Z) oraz terenu zieleni, obszaru
zagro¿onego powodzi¹ (Z/ZZ), obejmuj¹cych istniej¹c¹ zieleñ
naturaln¹ i wody otwarte, ustala siê:

1) mo¿liwo�æ wspólnego zagospodarowania, jako przestrze-
ni integralnie zwi¹zanych;

2) zakaz zabudowy, z wy³¹czeniem:

a) sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

b) urz¹dzeñ melioracji wodnych;

c) naturalnych �cie¿ek pieszych i rowerowych;

3) mo¿liwo�æ gospodarczego wykorzystania wód otwartych;

4) mo¿liwo�æ rekultywacji i zagospodarowania jako obszaru
niezabudowanego terenu zieleni (Z) z zachowaniem ze-
spo³ów istniej¹cych drzew;

5) zakaz zmiany ukszta³towania powierzchni i likwidacji zie-
leni naturalnej na terenie zieleni -obszar zagro¿ony powo-
dzi¹ (Z/ZZ).

2. Na terenie zieleni (Z), dopuszcza siê realizacjê stacji
bazowych telefonii komórkowej, z mo¿liwo�ci¹ do rozgrani-
czenia dzia³ek, z wymaganym dostêpem do drogi publicznej.

3. Dla terenu zieleni - obszaru zagro¿onego powodzi¹
(Z/ZZ) maj¹ zastosowanie odpowiednie przepisy Prawa wod-
nego.

§10. 1. Dla terenu pasa infrastruktury technicznej (Ki)
ustala siê mo¿liwo�æ przebudowy istniej¹cego kolektora sa-
nitarnego, a tak¿e realizacjê nowych sieci i urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej.

2. Dla terenu elektroenergetyki (E) ustala siê mo¿liwo�æ
przebudowy i rozbudowy istniej¹cego obiektu stacji transfor-
matorowej a tak¿e realizacjê nowej stacji i urz¹dzeñ, zgodnie
z wyznaczon¹ funkcj¹.

ROZDZIA£ III

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§11. Uk³ad komunikacji, na obszarze objêtym planem,
obejmuje:

1) tereny dróg publicznych (KD-D), o których mowa w §4 ust.
1 pkt 7;

2) teren parkingu (Kp), o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 8.

§12. 1. Drogi publiczne obejmuj¹ ulice dojazdow¹ (ul.
Polna) i prostopad³e do niej drogi, zgodnie z rozgraniczeniem,
oznaczone na rysunku planu (KD-D).

2. Tereny dróg dojazdowych KD-D, stanowi¹ obs³ugê
komunikacyjn¹ zainwestowanych i projektowanych terenów
po³o¿onych w rejonie ulicy Polnej.

§13. Pozosta³e tereny komunikacyjne obejmuj¹ teren par-
kingu, oznaczenie na rysunku-Kp.

§14. 1. Modernizacja uk³adu komunikacyjnego obejmuje
przebudowê i rozbudowê ulic dojazdowych (ul. Polna i ulice
prostopad³e do niej) oraz budowê parkingu.

2. Do realizacji drogi publicznej i parkingu maj¹ zastoso-
wanie warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi
publiczne i ich usytuowanie.

3. Kierunki obs³ugi komunikacyjnej wyznaczonych tere-
nów, oznaczone na rysunku, nie s¹ obowi¹zuj¹ce.

§15. 1. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastê-
puj¹ce zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicz-
nej:

1) zaopatrzenie w wodê � z rozbudowanej istniej¹cej sieci
wodoci¹gowej w ul. Polnej, pod³¹czonej do systemu wo-
doci¹gowego miasta;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

3) zaopatrzenie w gaz � z istniej¹cej sieci gazoci¹gowej;

4) zaopatrzenie w ciep³o � z indywidualnych kot³owni na
paliwa charakteryzuj¹ce siê niskimi wska�nikami emisji
substancji do powietrza, takimi jak: gaz, oleje opa³owe,
paliwa sta³e, z wy³¹czeniem paliw wêglowych w nowo
projektowanych obiektach budowlanych oraz alternatyw-
ne �ród³a energii;

Poz. 3702



— 20980 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

5) odprowadzenie �cieków komunalnych � poprzez plano-
wan¹ sieæ w ul. Polnej i istniej¹ce kana³y sanitarne z
dop³ywem do przepompowni �cieków przy ul. Polnej;

6) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � po-
przez planowany kana³ w ul. Polnej i urz¹dzenia podczysz-
czaj¹ce do rzeki Gwdy;

7) obs³uga telekomunikacyjna � poprzez istniej¹cy, w miarê
potrzeb rozbudowywany system ³¹czno�ci telefonicznej.

2. O ile na terenie wyznaczonych nieruchomo�ci, w
wyniku prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej, wystêpuje
zanieczyszczenie powierzchni utwardzonych � wymagane jest
zastosowanie lokalnych urz¹dzeñ oczyszczaj¹cych, przed wpro-
wadzeniem �cieków do projektowanej kanalizacji deszczowej
w drodze publicznej.

3. Na ca³ym terenie, objêtym planem, zachowuje siê
istniej¹ce czynne sieci oraz urz¹dzenia uzbrojenia techniczne-
go, z obowi¹zkiem zapewnienia do nich dostêpu.

4. Kolektor sanitarny (teren Ki), wystêpuj¹cy na obszarze
objêtym planem, stanowi element ponadlokalnego systemu
infrastruktury technicznej.

5. Zadania w³asne Gminy Pi³a w zakresie infrastruktury
technicznej okre�la za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§16. Gospodarowanie odpadami, w tym niebezpiecznymi
i budowlanymi, obejmuj¹cymi równie¿ przemieszczenie mas
ziemnych powsta³ych w procesie inwestycyjnym, nast¹pi
poprzez komunalny system odbioru odpadów i postêpowanie
zgodne z zasadami okre�lonymi w �Planie gospodarki odpa-

Poz. 3702

dami dla Gminy Pi³a� oraz przepisami szczególnymi w tym
zakresie

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

§17. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê � 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§18. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na ob-
szarze objêtym planem, trac¹ moc ustalenie uchwa³y Nr
XXIV/281/04 Rady Miasta Pi³y z dnia 31 sierpnia 2004 r. w
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Pi³y w rejonie ul. Polnej (Dz.U. Woj. Wielk. Nr 150
poz. 3133 z 21 pa�dziernika 2004 r.).

§19. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§20. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak



— 20981 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 Poz. 3702



— 20982 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/338/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y
W REJONIE ULICY POLNEJ (POLNA 2) Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 3702

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Polnej (Polna
2) z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr
XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXVII/338/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE ULICY POLNEJ (POLNA 2), INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Polnej (Polna 2),
obejmuj¹ realizacjê nastêpuj¹cych inwestycji:

1) sieci wodoci¹gowej o �rednicy ∅  100 mm i d³ugo�ci
L = 380,0 m,

2) sieci kanalizacji sanitarnej ∅  200 mm i d³ugo�ci L = 410,0 m,

3) sieci kanalizacji deszczowej ∅  300 mm i d³ugo�ci L = 720,0 m,

4) urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych �cieki opadowe i roztopowe
(osadnik i separator substancji ropopochodnych � kpl.1,
poza granicami planu).

§2. Zadania wymienione w §1 realizowane bêd¹ sukce-
sywnie, zgodnie z planem inwestycyjnym modernizacji dróg
istniej¹cych oraz budowy dróg wyznaczonych w planie.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Pi³y.

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XXVII/338/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAGI DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE UL. POLNEJ (POLNA 2).

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

po rozpatrzeniu przedstawionej uwagi do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ul. Polnej (Polna 2), postanawia co nastêpuje:

§1. Nie uwzglêdniæ uwagi dotycz¹cej nielokalizowania na
obszarze objêtym projektem planu palarni kawy � przedsiê-
wziêcia wymagaj¹cego sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu
na �rodowisko.


